
富山港線・市内電車
直通電車　富山駅方面　時刻表(休日) 令和2年3月21日改正

駅No 列車番号 502 602 604 702 704 706 708 802 804 806 808 810 902 904 906 908 1002 1004 1006 1008 1102 1104 1106 1108

C39 岩瀬浜　 5:32 6:07 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31

C38 競輪場前　 5:33 6:08 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:17 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32

C37 東岩瀬　 5:34 6:10 6:34 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34

C36 萩浦小学校前　 5:36 6:12 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35

C35 蓮町（馬場記念公園前） 5:38 6:13 6:36 6:52 7:07 7:22 7:37 7:52 8:07 8:22 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 10:52 11:07 11:22 11:37

C34 犬島新町 5:40 6:15 6:37 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38

C33 城川原 5:42 6:17 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 7:58 8:08 8:14 8:28 8:43 8:58 9:13 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43

C32 越中中島 5:44 6:19 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:01 8:10 8:16 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45

C31 粟島（大阪屋ショップ前） 5:45 6:20 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:02 8:12 8:18 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47

C30 下奥井 5:47 6:22 6:49 7:04 7:19 7:34 7:49 8:04 8:14 8:20 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49

C29 奥田中学校前 5:49 6:24 6:51 7:06 7:21 7:36 7:51 8:06 8:19 8:23 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:36 11:51

C27 インテック本社前 5:51 6:26 6:53 7:08 7:23 7:38 7:53 8:08 8:21 8:25 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53

C15 富山駅 5:57 6:31 6:58 7:14 7:30 7:44 8:00 8:14 8:30 8:31 8:45 9:01 9:14 9:31 9:45 10:01 10:14 10:31 10:45 11:01 11:14 11:31 11:45 12:01

C14 電鉄富山駅エスタ前 6:33 7:00 7:32 8:02 8:32 8:47 9:47 10:47 11:47

C13 地鉄ビル前 6:34 7:01 7:33 8:03 8:33 8:48 9:48 10:48 11:48

C12 電気ビル前 6:35 7:02 7:34 8:04 8:34 8:49 9:49 10:49 11:49

C11 桜橋 6:36 7:03 7:35 8:05 8:35 8:50 9:50 10:50 11:50

C10 荒町 6:37 7:04 7:36 8:06 8:36 8:51 9:51 10:51 11:51

C08 西町 6:40 7:07 7:39 8:09 8:39 8:54 9:54 10:54 11:54

C07 上本町 6:41 7:08 7:40 8:10 8:40 8:55 9:55 10:55 11:55

C06 広貫堂前 6:42 7:09 7:41 8:11 8:41 8:56 9:56 10:56 11:56

C05 西中野 6:43 7:10 7:42 8:12 8:42 8:57 9:57 10:57 11:57

C04 小泉町 6:44 7:11 7:43 8:13 8:43 8:58 9:58 10:58 11:58

C03 堀川小泉 6:45 7:12 7:44 8:14 8:44 8:59 9:59 10:59 11:59

C02 大町 6:46 7:13 7:45 8:15 8:45 9:00 10:00 11:00 12:00

C01 南富山駅前 6:51 7:18 7:50 8:20 8:50 9:05 10:05 11:05 12:05

C16 新富町 5:59 7:16 7:46 8:16 8:33 9:03 9:16 9:33 10:03 10:16 10:33 11:03 11:16 11:33 12:03

C17 県庁前 6:00 7:17 7:47 8:17 8:34 9:04 9:17 9:34 10:04 10:17 10:34 11:04 11:17 11:34 12:04

C18 丸の内 6:02 7:19 7:49 8:19 8:36 9:06 9:19 9:36 10:06 10:19 10:36 11:06 11:19 11:36 12:06

C19 諏訪川原 6:03 7:20 7:50 8:20 ＝ ＝9:20 ＝ ＝10:20 ＝ ＝11:20 ＝ ＝

C20 安野屋 6:04 7:21 7:51 8:21 ＝ ＝9:21 ＝ ＝10:21 ＝ ＝11:21 ＝ ＝

C21 トヨタモビリティ富山Gスクエア五福前 6:06 7:23 7:53 8:23 ＝ ＝9:23 ＝ ＝10:23 ＝ ＝11:23 ＝ ＝

C22 富山大学前 6:11 7:27 7:57 8:27 ＝ ＝9:27 ＝ ＝10:27 ＝ ＝11:27 ＝ ＝

C23 国際会議場前 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07

C24 大手モール 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09

C25 グランドプラザ前 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16

駅No 列車番号 1202 1204 1206 1208 1302 1304 1306 1308 1402 1404 1406 1408 1502 1504 1506 1508 1602 1604 1606 1608 1702 1704 1706 1708

C39 岩瀬浜 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31

C38 競輪場前 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32

C37 東岩瀬 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34

C36 萩浦小学校前 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35

C35 蓮町（馬場記念公園前） 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37

C34 犬島新町 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38

C33 城川原 11:58 12:13 12:28 12:43 12:58 13:13 13:28 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:43

C32 越中中島 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

C31 粟島（大阪屋ショップ前） 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47

C30 下奥井 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49

C29 奥田中学校前 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51

C27 インテック本社前 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53

C15 富山駅 12:14 12:31 12:45 13:01 13:14 13:31 13:45 14:01 14:14 14:31 14:45 15:01 15:14 15:31 15:45 16:01 16:14 16:31 16:45 17:01 17:14 17:31 17:45 18:01

C14 電鉄富山駅エスタ前 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

C13 地鉄ビル前 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48

C12 電気ビル前 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

C11 桜橋 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50

C10 荒町 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

C08 西町 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

C07 上本町 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55

C06 広貫堂前 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56

C05 西中野 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57

C04 小泉町 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58

C03 堀川小泉 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59

C02 大町 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

C01 南富山駅前 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05

C16 新富町 12:16 12:33 13:03 13:16 13:33 14:03 14:16 14:33 15:03 15:16 15:33 16:03 16:16 16:33 17:03 17:16 17:33 18:03

C17 県庁前 12:17 12:34 13:04 13:17 13:34 14:04 14:17 14:34 15:04 15:17 15:34 16:04 16:17 16:34 17:04 17:17 17:34 18:04

C18 丸の内 12:19 12:36 13:06 13:19 13:36 14:06 14:19 14:36 15:06 15:19 15:36 16:06 16:19 16:36 17:06 17:19 17:36 18:06

C19 諏訪川原 12:20 ＝ ＝13:20 ＝ ＝14:20 ＝ ＝15:20 ＝ ＝16:20 ＝ ＝17:20 ＝ ＝

C20 安野屋 12:21 ＝ ＝13:21 ＝ ＝14:21 ＝ ＝15:21 ＝ ＝16:21 ＝ ＝17:21 ＝ ＝

C21 トヨタモビリティ富山Gスクエア五福前 12:23 ＝ ＝13:23 ＝ ＝14:23 ＝ ＝15:23 ＝ ＝16:23 ＝ ＝17:23 ＝ ＝

C22 富山大学前 12:27 ＝ ＝13:27 ＝ ＝14:27 ＝ ＝15:27 ＝ ＝16:27 ＝ ＝17:27 ＝ ＝

C23 国際会議場前 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07

C24 大手モール 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09

C25 グランドプラザ前 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

富
山
大
学
前
行

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行



富山港線・市内電車
直通電車　富山駅方面　時刻表(休日) 令和2年3月21日改正

駅No 列車番号 1802 1804 1806 1808 1902 1904 1906 1908 2002 2006 2102 2104 2202 2204 2302

C39 岩瀬浜 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:48

C38 競輪場前 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:49

C37 東岩瀬 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:51

C36 萩浦小学校前 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:52

C35 蓮町（馬場記念公園前） 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:22 19:37 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:54

C34 犬島新町 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:56

C33 城川原 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58

C32 越中中島 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00

C31 粟島（大阪屋ショップ前） 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:31 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02

C30 下奥井 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:33 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04

C29 奥田中学校前 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:35 21:06 21:36 22:06 22:36 23:06

C27 インテック本社前 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:37 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08

C15 富山駅 18:14 18:31 18:45 19:01 19:14 19:31 19:45 20:01 20:13 20:45 21:12 21:43 22:12 22:43 23:12

C14 電鉄富山駅エスタ前 18:47 19:47 20:47 21:45 22:45

C13 地鉄ビル前 18:48 19:48 20:48 21:46 22:46

C12 電気ビル前 18:49 19:49 20:49 21:47 22:47

C11 桜橋 18:50 19:50 20:50 21:48 22:48

C10 荒町 18:51 19:51 20:51 21:49 22:49

C08 西町 18:54 19:54 20:54 21:52 22:52

C07 上本町 18:55 19:55 20:55 21:53 22:53

C06 広貫堂前 18:56 19:56 20:56 21:54 22:54

C05 西中野 18:57 19:57 20:57 21:55 22:55

C04 小泉町 18:58 19:58 20:58 21:56 22:56

C03 堀川小泉 18:59 19:59 20:59 21:57 22:57

C02 大町 19:00 20:00 21:00 21:58 22:58

C01 南富山駅前 19:05 20:04 21:04 22:02 23:02

C16 新富町 18:16 18:33 19:03 19:16 19:33 20:03 20:15 21:14 22:14 23:14

C17 県庁前 18:17 18:34 19:04 19:17 19:34 20:04 20:16 21:15 22:15 23:15

C18 丸の内　 18:19 18:36 19:06 19:19 19:36 20:06 20:18 21:17 22:17 23:17

C19 諏訪川原 18:20 ＝ ＝19:20 ＝ ＝20:19 21:18 22:18 23:18

C20 安野屋 18:21 ＝ ＝19:21 ＝ ＝20:20 21:19 22:19 23:19

C21 トヨタモビリティ富山Gスクエア五福前 18:23 ＝ ＝19:23 ＝ ＝20:22 21:21 22:21 23:21

C22 富山大学前 18:27 ＝ ＝19:27 ＝ ＝20:26 21:25 22:25 23:25

C23 国際会議場前 18:37 19:07 19:37 20:07

C24 大手モール 18:39 19:09 19:39 20:09

C25 グランドプラザ前 18:46 19:16 19:46 20:16

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

富
山
大
学
前
行

富
山
大
学
前
行

環
状
線
直
通

環
状
線
直
通

富
山
大
学
前
行

富
山
大
学
前
行


